

Mogilno, dnia 13.10.2023 r.

WFE.271.12.1.2.2023.WFI

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do treści postępowania pn. „**Udzielenie kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy Mogilno na rok 2023 w wysokości 2.400.000,00 zł**”.

Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) - dalej p.z.p. o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne o jakich stanowi art. 3 p.z.p

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Informuje się, że do Zamawiającego wpłynęły kolejne zapytania o wyjaśnienie treści SWZ.

Działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na swojej stronie internetowej www.bip.mogilno.pl oraz na Platformie Zakupowej pod adresem <https://platformazakupowa.pl/pn/mogilno>

Pytanie 1

Proszę o wypełnienie załączonego formularza.

Odpowiedź:

Wypełniony formularz w załączeniu.

Pytanie 2

Proszę o udostępnienie Uchwały Składu Orzekającego RIO w sprawie opinii o możliwości spłaty kredytu.

Odpowiedź:

Uchwała RIO w załączeniu.

Burmistrz Mogilna
/Leszek Duszyński/

Kierownik Zamawiającego